ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(тридцать четвертое  заседание третьего созыва)

от 2018 года                       №
О преобразовании муниципального образования Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области путем объединения с муниципальным образованием Сельцовским сельским поселением  Волосовского муниципального района Ленинградской области и муниципальным образованием Губаницким сельским поселением  Волосовского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 15.06.2010 № 32-оз "Об административно- территориальном устройстве Ленинградской области и порядке его изменения", Уставом Клопицкого сельского поселения, решением совета депутатов муниципальное образование Клопицкое сельское поселение сельского поселения от 10.10.2018 № 141 "Об инициативе преобразования муниципального образования Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области" и на основании протокола публичных слушаний от 15.11.2018 года по вопросу преобразования Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области путем объединения с Сельцовским сельским поселением  Волосовского муниципального района Ленинградской области и Губаницким сельским поселением Волосовского муниципального района Ленинградской области,  совет депутатов  муниципального образования Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Согласиться с преобразованием муниципального образования Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области путем объединения с муниципальным образованием Сельцовским сельским поселением  Волосовского муниципального района Ленинградской области и муниципальным образованием Губаницким сельским поселением  Волосовского муниципального района Ленинградской области.
2. Просить Губернатора Ленинградской области:
 выступить с законодательной инициативой о преобразовании муниципального образования Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области путем объединения с муниципальным образованием Сельцовским сельским поселением  Волосовского муниципального района Ленинградской области и муниципальным образованием Губаницким сельским поселением  Волосовского муниципального района Ленинградской области в Законодательном собрании Ленинградской области.
3.    Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте.
Глава муниципального образования

Клопицкое сельское поселение                                                 Т.В. Комарова
Разослано: Губернатору Ленинградской области, регистр МНПА, редакции газеты, в дело